



Individbaserad systematisk uppföljning (ISU) - Vad är det? Hur kan man ta sig an det i verksamheten?

Norrbottens Kommuner arrangerade den 5 november 2024 ett webinarium för dig som vill veta mer om ISU och som vill inspireras att arbeta med uppföljning på ett relativt enkelt, avgränsat och systematiskt sätt.



Webbinalet finns inspelat och är tillgängligt till och med sista januari 2025. Du hittar inspelningen och instruktion hur du kan få del av inspelningen på

[Norrbottens Kommuner hemsida >>](#)

Innehåll

Inspelningens tidsangivelser är ungefärliga

Benitha Eliasson och Ingegerd Skoglund Öhman från Norrbottens Kommuner hälsar välkommen och introducerar webinariet.

Malin Michael och Cecilia Karlström, SKR, ger en introduktion om vad ISU är, hur det kan användas i verksamheterna, hur man går till väga samt hur ISU kan förstås i förhållande till förslagen till ny socialtjänstlag.

Malins och Cecilias presentation startar cirka 04.35

Emma Ekholm och Sanna Jonsson från Kalix har, som en del i en större utredning, följt upp insatsen Case Management (CM) med hjälp av ISU. Frågeställningar för uppföljningen är vad som utförs inom CM-insatsen, hur ofta CM har kontakt med klienterna och på vilket sätt samt hur länge en klient har insatsen CM.

Emmas och Sannas presentation startar cirka 27.10

Maggie Falk, Petra Sundqvist Wallberg och Gabriella Latvala från Pajala har följt upp hur platserna som finns på kommunens korttidsboende nyttjas. Det handlar om vilken målgruppen är, om de kommer från hemmet eller från regionens slutenvård till korttidsboendet, hur länge de stannar och var de tar vägen efter vistelsen på korttidsboendet.

Petras presentation startar cirka 49.30

Camilla Grundström, Frida Lindberg och Åsa Ekberg från Piteå har genom ISU följt upp insatsen utökad familjebehandling. De barn som är aktuella för insatsen är placeringsnära eller är placerade men med en önskan att förkorta placeringstiden och möjliggöra hemflytt. I den här uppföljningen ingår bland annat tidigare kännedom, avslutsorsak, måluppfyllelse och insatser efter avslut.

Camillas och Fridas presentation startar cirka 01.07.30

Gemensam dialog och avslut
startar cirka 01.23.10